様式第9号(別表関係)
浄化槽使用再開届出書
　　年　　月　　日

南丹市長　　　　　　　　様

浄化槽管理者の住所
氏名(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)
　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。法人以外でも本人（代表者）
が手書きしない場合は、記名押印してください。
電話番号
浄化槽の使用を再開したので、浄化槽法第11条の２第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

	1.　設置場所の地名地番
	設置場所：

施設名：

	2.　処理の対象
	　① し尿のみ　　② し尿及び雑排水

	3.　使用再開年月日
	　　年　　月　　日

	4.　再開の理由

	· 事務処理欄
（記入しないでください）
	台帳番号：

設置状況（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　考

・浄化槽管理者とは、当該浄化槽の所有者、占有者その他の者で当該浄化槽の管理に権原を有する方です。

・本届出書は、原則として、浄化槽管理者の変更がない場合に使用してください。

・4欄で記入しきれない場合は、別途資料を添付してください。
	受

欄

（注意）  1　浄化槽の使用再開後30日以内に提出してください。

2　下記の図書を添付してください。

①　保守点検に関する委託契約書の写し及び清掃に関する委託契約書の写し

②　技術管理者が浄化槽法第１０条第２項に規定する資格を有することを証する書類（浄化槽技術管理者認定講習会修了書の写し)

※浄化槽技術管理者を置かなければならない浄化槽の規模は、処理対象人員が501人以上の浄化槽です。